
   

 

 

 

Decreto n. 10 
 

NOMINA DEI TRE RAPPRESENTANTI DEGLI STUDENTI IN SENO AL COMITATO 
REGIONALE DI COORDINAMENTO DELLE UNIVERSITÀ DEL LAZIO 

Mandato: biennio 2024-26 
 

IL PRESIDENTE DEL CRUL 
 

VISTO 
L’art. 3 del D.P.R. n. 25 del 27/1/1998 istitutivo dei Comitati Regionali di coordinamento per 
le Università italiane; 
 

VISTO 
Il Regolamento per le elezioni dei rappresentanti degli studenti nel Comitato Regionale di 
Coordinamento delle Università del Lazio (CRUL) modificato nella seduta n.16 del 14.2.2024 
 

VISTO 
Il Decreto del Presidente del CRUL n. 7 del 17.7.2024 di indizione delle elezioni dei n. 3 
rappresentanti della comunità studentesca in seno al Comitato Regionale del CRUL per il 
giorno 18 settembre 2024 dalle ore 9:00 alle ore 13:00 in modalità telematica tramite 
piattaforma Eligo; 
 

VISTO 
L’esito delle votazioni svoltesi in data 18 settembre 2024; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
Sono nominati quali rappresentanti della comunità studentesca nel CRUL (Comitato Regionale 
di Coordinamento delle Università del Lazio) per il biennio 2024 – 2026, i seguenti candidati: 
 

1. PERTICARA FILIPPO     

2. DE ALEXANDRIS MARTA  

3. MACCHIA MICHELE  

 

ART. 2 
In caso di interruzione anticipata del mandato elettorale di uno degli studenti eletti, 
subentrerà il primo dei non eletti e il subentrante dura in carica fino alla conclusione del 
mandato interrotto. 
 
Viterbo, 18 settembre 2024  
  IL PRESIDENTE       
 prof. Stefano Ubertini   


